
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и 

Уставом муниципального  образования ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет  депутатов   РЕШИЛ:   

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 (в ред. 

Решения от 25.11.2008 № 431) «О системе налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход  для отдельных  видов деятельности на 

территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск» следующие 

изменения и дополнения: 

 - абзац 3 пункта III –  исключить. 

 

 2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.  

 

 3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».   

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск       В.И. Волошин 

      от  18.11.2010 г.                                                                   № 66 

О внесении изменений и дополнений в  Решение 

Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 (в ред. 

Решения от 25.11.2008 № 431) «О системе налого-

обложения в виде единого налога на вмененный 

доход  для отдельных  видов деятельности на тер-

ритории муниципального образования ЗАТО  

г. Североморск»  


